

KARNATAKA STATE ADMINISTRATIVE TRIBUNAL
6TH & 7TH FLOOR, KANDAYA BHAVAN, K.G.ROAD, BENGALURU – 560009

NOTIFICATION

NO.KAT/EST(1)/RTI-INF/34/2014 (Part-II), DATED: 25.09.2023

As per section 4(1)(a) of the Right to Information Act, 2005, the following information relating to the Karnataka State Administrative Tribunal is published in the official website **ksat.karnataka.gov.in** for the information of the General Public.

1. Act, Rules and Regulations pertaining to Karnataka State Administrative Tribunal;
2. All types of forms used in Karnataka State Administrative Tribunal;
3. Final orders/judgments disposed off by the Tribunal;
4. Daily Cause-Lists pertaining to all Court Halls;
5. Notifications and statistics pertaining to pending and disposed off Applications, published from time-to-time;
6. Filing, Application Nos., Stage & Movement of Files, Interim orders, etc.
7. Recruitment Notification, Intimation to Candidates regarding interview and Selection List are published time to time

Further, Legacy Module to update the cases with hearing and disposal details; Receipt Module to generate day to day receipts; Computerised Numbering at the filing counter to generate unnumbered applications, Report Generation Module to get information related to the cases, Certified Copy Application status, SMS to stakeholders are completed at the first stage of Computerization at Karnataka State Administrative Tribunal and upgradation work is under process.

'BY ORDER OF THE HON'BLE CHAIRMAN'

Sd/-

**REGISTRAR
KARNATAKA STATE ADMINISTRATIVE TRIBUNAL
BENGALURU-09.**

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ

೬ನೇ ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಂದಾಯ ಭವನ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು – 560 009.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆಕೆಂಟೀ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(1)/ಮಾಹಿತಿ/34/2014 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ: 25.09.2023

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1)(ಎ) ಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನಾರ್ವಜನಿಕರ ತಿಳಿವಳಿಕೆಗಾಗಿ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ksat.karnataka.gov.in ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ / ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

- 1) ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಯ್ದೆ, ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು;
- 2) ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ನಮೂನೆಗಳು;
- 3) ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ತೀವ್ರಾನವಾಗಿರುವ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಅಂಶ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಗಳು;
- 4) ಎಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಂಗಗಳ ದಿನಂಪ್ರತಿ ಮೊಕದ್ದಮೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ;
- 5) ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಾಳ್ಳುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕರಣಗಳ/ಅಜ್ಞಾನಗಳ ಬಾಕಿ ಮತ್ತು ವಿಲೇವಾರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಂತರ್ಭಾಗಗಳು;
- 6) ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಅಜ್ಞಾನಗಳ/ಪ್ರಕರಣಗಳ ದಾಖಲಾತಿ, ಅಜ್ಞ ಸಂಖ್ಯೆ, ಅಜ್ಞಾಯ ಹಂತ, ಅಜ್ಞಾಯ ಚಲನ-ವಲನ, ಮಧ್ಯಂತರ ಆದೇಶ, ಮುಂತಾದ ವಿವರಗಳು.
- 7) ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ಮಾಹಿತಿ, ಆಯ್ದು ಪಟ್ಟಿ ಮೊದಲಾದವುಗಳನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು

ಮುಂದುವರಿದು, ದ್ಯೇನಂದಿನ ಪ್ರಕರಣಗಳ ವಿಚಾರಕೆ ಮತ್ತು ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಲೆನಸಿ ಮಾಡ್ಯಾಲ್, ದ್ಯೇನಂದಿನ ರಸೀದಿಗಳಿಗಾಗಿ ರಸೀಪ್ಪು ಮಾಡ್ಯಾಲ್, ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡಿಲ್ಲದ ಅಜ್ಞಾನಗಳಿಗೆ ಗಣಕೀಕೃತ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಪ್ರಕರಣಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿ ಒದಗಿಸುವ ರಿಮೋಟ್ ಜನರೇಷನ್ ಮಾಡ್ಯಾಲ್, ದೃಷ್ಟಿಕೃತ ಪ್ರತಿ ಅಜ್ಞಾಯ ಸ್ಥಿತಿಗಳಿಗೆ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟವರಿಗೆ ಎನ್ ಎಂ ಎನ್ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ರವಾನೆಯ ಕಾರ್ಯಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯ ಮೊದಲ ಹಂತದ ಗಣಕೀಕರಣ ಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದ್ದು, ಮೇಲ್ಮೈಗೇರಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಗತಿಯಲ್ಲಿದೆ.

‘ಸನ್ಧಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ’

ಸಹಿ/-

ವಿಲೇವಾರಿಕಾರಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಆಡಳಿತ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು – 09.